



SOCIALINIŲ INOVACIJŲ FONDAS

Kodas 191678556 Savanorių pr. 1 LT-44255 Kaunas Tel./ Faks. (8-37) 20 65 75, (8-37) 20 83 31 (8-37)
A/s LT457300010002242371 AB banke "Swedbank" Kauno reg. sk.

Socialinių inovacijų fondas dalyvauja "YounGo" projekte

Pastaruoju laikotarpiu visuomenėje girdime kalbas apie prarastą jaunąją kartą. Jaunosios kartos emigracija vyksta visoje Europoje dėl socialinių ar ekonominių priežasčių. Šios jaunimo problemos paskatino vieną iš Ispanijos organizacijų „JOVESOLIDES“ parengti projektą - „YOUNGO“. Projektas buvo sukurtas jaunimo nedarbo problemai spręsti, kuriuo siekiama skatinti jaunų žmonių užimtumą ir savarankišką įsidarbinimą. Šis projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos: „Erasmus+“ programos, „JOVESOLIDES“ ir „Red Creactiva“ organizacijų, skatinančių socialinį verslumą. Projekte dalyvauja ir kitų Europos organizacijų atstovai: Slovakijos Technologijos Universitetas Bratislavoje, Verslumo Plėtros Institutas Graikijoje, Socialinių inovacijų fondas Lietuvoje, Nacionalinė vadybos mokykla Bulgarijoje ir Rumunijoje. Pagrindinis šio projekto tikslas - ugdyti socialinį verslumą jaunų asmenų tarpe (nuo 18 iki 30 metų) per mokymus, kuriuose turės galimybę kurti socialinio verslo idėjas.

Socialinis verslumas - procesas, kai naudojant verslo principus organizacija valdoma taip, kad pasiektų socialinių pokyčių visuomenėje. Tuo tarpu, kai verslas savo sėkmę matuoja vien tik pelno dydžiu, socialinis verslas matuoja taip pat ir teigiamos jo veiklos rezultatus visuomenėje.

Pirmasis partnerių susitikimas įvyko balandžio mėnesį Valensijoje, kurio metu vyko trijų dienų mokymai. Šiuose užsiėmimuose partneriai aptarė svarbiausius projekto metodus ir vykdė mokymus jaunimui, kuriuose skatino socialinį verslumą. Kiekvienoje projekte dalyvaujančioje šalyje vyks mokymai, kuriuose jaunimas bus skatinamas įgyvendinti kūrybines iniciatyvas.

Rugsėjo mėnesį Lietuvoje, Socialinių inovacijų fonde vyks projekto „YounGo“ mokymai jaunimui. Šiuose mokymuose skatinsime ugdyti socialinį verslumą per socialinių verslo idėjų kūrimą. Susidomėjusius kviečiame dalyvauti. Kreiptis telefonu: (8-37) 20 65 75, (8-37) 20 83 31 (8-37)